排 水 設 備 新 設 等 工 事 完 了 届

受 付 番 号 ロ ー ン 番 号

〇〇〇〇〇〇〇

〇〇年〇〇月〇〇日

相 模 原 市 長 あて

住 所  相模原市中央区中央〇̶〇̶〇

届出者  フ リ ガ ナ    サガミ  タロウ

氏 名  相 模  太 郎

電 話  〇〇〇 ( 〇〇〇 ) 〇〇〇〇

相模原市下水道条例第６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所
相模原市 中央区 (住居表示) 中央〇̶〇̶〇

(地番表示) 中央〇̶〇〇〇〇̶〇〇

完 了 年 月 日

 〇〇年 〇〇月 〇〇日

□ 完了年月日から３日以内に工事が完了した旨の通知があった。

指 定 下 水 道

工 事 店

所在地  相模原市〇区〇〇〇̶〇̶〇

名 称  株式会社〇〇設備

代表者  代表取締役 〇〇 〇〇

電 話  〇〇〇 ( 〇〇〇 )  〇〇〇〇

添 付 書 類 □ 竣工図

※太枠内のみ記入して下さい

完了年月日と

使用開始日が

異なった場合

の主たる理由

□ 外構工事等に日時を要したため

□ 工事完了前に部分使用をしたため(一部接続等)

□ その他(

                               )

使用開始届出日 ・ ・ 竣工図 □確認済 □訂正有 訂正確認  ・ ・

上記届出に基づき検査した結果、次のとおりでした。 検査   ・ ・

課 長 担当課長 主 幹 副主幹 担当者 合 議 起案   ・ ・

決裁   ・ ・

検査済証
交付   ・ ・

指 示 事 項

決 定 区 分
□ 法令の規定に適合する
□ 法令の規定に適合しない

立 会 人 氏 名

レ

レ

必 ず記 入 して
ください。

完了後５日以内に
提出してください。
（翌日から起算）

押印は不要です